П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 администрации Даниловского муниципального района
от 10.02.2011                    № 123
г. Данилов
О прекращении права
постоянного (бессрочного)

пользования на земельный
участок
В соответствии со статьями 11, 45, 53 Земельного кодекса Российской Федерации,    пунктом 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании заявления конкурсного управляющего ОАО «Даниловский ЗДС» от 03.02.2011 вход. № 301 о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, предоставленный постановлением главы администрации Даниловского района от 22.03.95 № 174, для производственной деятельности (автостоянки), в связи с не использованием,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок из земель населённых пунктов с кадастровым номером 76:05:01 01 01:107, находящийся по адресу: Ярославская обл., г. Данилов,      ул. Заводская, предоставленный для производственной деятельности (автостоянки), площадью 701 кв. метр,  предоставленный ОАО «Даниловский ЗДС».
        2. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района (Смирнова В.А.) обеспечить в отношении земельного участка внесение изменений в государственный кадастровый учет в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007          № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского
муниципального района                                                                        А.В.Смирнов
С О Г Л А С О В А Н О:

Заведующий юридическим отделом

        М. Б. Семенов

“___”_________________2011 г.

Первый зам.главы администрации

“___”_________________2011 г.                                                      Е.Б.Иовлева
Зам. Главы администрации

начальник управления по организационной

 работе и муниципальной службе

                  З. К. Ретунская

“___”_________________2011 г.

Начальник управления

муниципальным имуществом                                                          В.А.Смирнова

“___”_________________2011 г.

Направить: область, дело, УМИ-2 экз. (1 экз. заверенный), прокуратура,  городское поселение Данилов – 1 экз.

Молоканова
5-23-51

Для   регистрации:                                  Егорова